

(An ISO 9001 : 2008, 14001 : 2004 OHSAS 18001 : 2007 Certified Company) Corporate Office: 16/S, Block - A, New Alipore, Kolkata - 700 053, Ph.: +91-33-4005 7777, 4014 5678

Fax: +91-33-4005 7799, 2398 2239, Email: contactus@mspsteel.com, Web: www.mspsteel.com

CIN No.: L27109WB1968PLC027399

Date: 1st September, 2016

To,

The Manager,

**National Stock Exchange of India Limited** 

"Exchange Plaza", C-1, Block-G

Bandra- Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai- 400 051

Company Symbol: MSPL

To.

The Manager,

**BSE Limited** 

Phirozee Jeejeebhoy Towers

**Dalal Street** 

Mumbai - 400 001

Scrip Code No.: 532650

Dear Sirs,

# Sub: Advertisment on Completion of Despatch of Notice of the 47th Annual General Meeting

Kindly find the enclosed a copy of each of the the newspaper clippings of the advertisement on the subject matter, inter alia published on 31st August, 2016 in "Business Standard" (English) and on 1st September, 2016 in "Arthik Lipi" (Bengali).

This is for your information and record.

Thanking you

Yours faithfully, FOR MSP STEEL & POWER LIMITED

Company Secretary

Encl. As above

Regd. Office:

1, Crooked Lane, Kolkata - 700 069, Ph.: +91-33-2248 3795, Fax: +91-33-2248 1720

Village & P.O.: Jamgaon, Dist.: Raigarh, Pin - 496 001, Chattisgarh

Ph.: 07762-264449/51/52/53, Fax: 07762-264450















### MSP STEEL & POWER LIMITED

CIN: L27109WB1968PLC027399

Reg. Office: 1, Crooked Lane, Kolkata-700 069 Corporate Office: 16/S, Block-A, New Alipore, Kolkata-700 053

Phn No.: 033-4005 7777, Fax No.: 033-2398 2239

#### E-mail: investor.contact@mspsteel.com Website: www.mspsteel.com NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given that the 47th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Thursday September 22, 2016 at 3:30 P.M. at Rotary Sadan, 94/2 Chowringhee Road, Kolkata - 700 020 to transact the businesses as set out in Notice calling the Annual General Meeting.

Notice is further given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)Relations, 2015 with the Stock Exchanges that, the register of Members and Share Transfer Books of the Company will be closed from September 19, 2016 to September 21, 2016 (both days inclusive) for the purpose of AGM to be held as mentioned above.

Company has completed sending of Notice calling 47th Annual General Meeting of the Company along with proxy form, attendance slip and the Annual Report for the F.Y 2015-16 on August 30, 2016 to all the members holding shares as on July 29, 2016, in electronic mode to those members whose e-mail address are registered with the Company/Depository Participant and who has not otherwise requested & in physical mode to the members who has not yet registered their e-mail address. The Notice along with the proxy and attendance slip and the e-voting instruction slip is also available on the Company's website i.e www.mspsteel.com and the website of the Karvy Computershare Pvt. Ltd.'s website i.e https://evoting.karvy.com, members may download the same if desired. Further the copy of the Annual Report is also available on the website of the Company website i.e www.mspsteel.com members may download the same if desired.

Pursuant to section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule No. 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is providing re-mote e-voting facility (e-voting) i.e facility to vote from the place other than the place of the meeting to its members to vote electronically on the resolutions set forth in the Notice calling the 47th Annual General Meeting. The voting rights (either through remote e-voting or the voting at AGM through ballot/poll) of the shareholders holding shares in physical/dematerialized form shall be reckoned as on the cut-off date September 16, 2016. A person whose name is registered in the register of Members/beneficial owners as on September 16, 2016 (cut-off date) only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through poll/ballot. The remote e-voting period commences from 9:00 A.M (9 hours) on Monday September 19, 2016 till 5:00 P.M. (17 hours) of Wednesday, September 21, 2016. The remote e-voting module shall be disabled after 5:00 P.M on September 21, 2016 and members would not be allowed to vote beyond the said date and time. The Members, who have cast their vote through remote e-voting, may participate in the AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.

Any person who acquires the shares of the Company and becomes the members of the company after the dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date may obtain the login ID and password for remote e-voting by sending a request at evoting @karvy.com or may call Karvy's toll free number 1800-3454-001. However if any person is already registered with Karvy Computershare Pvt. Ltd. for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.

Further a facility to vote via ballot/poll will be available at the meeting to enable the members to vote at the meeting, who have not casted their vote electronically.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQS) for shareholders and e-voting User Manual for shareholders available at the download section of https://evoting.karvy.com or contact Karvy Computershare Pvt. Ltd. at Tel No. 1800 345 4001 (toll free) or contact Mr. Varghese P.A., General Manger (RIS) at Karvy Computershare Private Limited, Unit: MSP Steel & power Ltd, Karvy, Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nariagrumguda, Hyderabad-500032, Tel: 040-67162222; e-mail: einward.ris@karvy.com.

By Order of the Board of Directors For MSP Steel & power Ltd. Sd/-

Place: Kolkata Date: August 30, 2016

Shreya Kar Company Secretary



# কলকাতা, বৃহস্পতিবার, ১ সেপ্টেম্বর ২০১৬

Kolkata•Thursday•September 1, 2016 Arthik Lipi, Page 5



# এমএসপি স্টিল অ্যান্ড পাওয়ার লিমিটেড

রেজি: অফিসঃ ১,জুকেড লেন. কলকাতা-৭০০০৬৯ বাণিজ্যিক অফিস: ১৬/এস, ব্রক-এ, নিউআলিপুর, কলকাতা-৭০০০৫৩ ফোন:০৩৩-৪০০৫৭৭৭৭, ফাার: ০৩৩-২৩৯৮২২৩৯, ই-মেল: investors.contact@mspsteel.com, ওয়েবসৃহিট: www.mspsteel.com CIN:L27109WB1968PLC027399 সদস্যদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

এতহারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানির ৪৭ তম বার্কিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি ২২ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ তারিখে বিকাল ৩.৩০ মিনিটে রোটারি সদন, ৯৪/২, টোরঙ্গি রোড, কলকাতা–৭০০০২০ ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে। যার ব্যবসায়ীক বিজ্ঞপ্তি সদস্যদের কাছে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।

২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ৯১ ধারা অনুসারে এবং এর সঙ্গে পঠনীয় এবং রেণ্ডলেশন ৪২ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেণ্ডলেশন ৪২ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) ২০১৫ অনুসারে শেয়ার ট্রান্সফার বুক ১৯ সেন্টেম্বর, ২০১৬ থেকে ২১ সেন্টেম্বর, ২০১৬ (উভয় দিন সহ) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হওয়ার কারণে।

কোম্পানির তরফ থেকে ৪৭তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তির সঙ্গে ২০১৫-১৬ অর্থবর্ষের বার্ষিক রিপোর্ট, প্রক্সি ফর্ম, যোগদানের স্লিপ, ২৯ জুলাই, ২০১৬ তারিখ পর্যস্ত নথিভুক্ত শেয়ার হোল্ডারদের কাছে পাঠানো হয়েছে ৩০ আগস্ট, ২০১৬ তারিখ পর্যস্ত । কোম্পানির তরফে ইমেল আইডি রেজিস্টার্ড ঠিকানায় ও ব্যক্তিগত মোডে ইমেল আইডি মারফত পাঠানো হয়েছে। উক্ত বিজ্ঞপ্তির সঙ্গে প্রক্সি যোগদানের স্লিপ পাঠানো হয়েছে উক্ত শর্তাবলী কোম্পানির ওয়েবসাইট www.mspsteel.com এবং কার্ডে কমপিউটার শেয়ার প্রাঃ লিঃ-এর ওয়েবসাইট evoting.karvy.com এ পাওয়া যাবে।

২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারা এর সঙ্গে পঠনীয় রুলস্ ২০ অফ কোম্পানিজ (পরিচালন ও প্রশাসন) রুলস ২০১৪ অনুসারে রিমোট ইভোটিংয়ের সুবিধা প্রদান করা হয়েছে। অর্থাৎ ৪৭তম বার্ষিক সাধারণ সভার পক্ষে ভোটাধিকার প্রয়োগ করা হবে ডিম্যাটেরেলাইজড ফরম্যাটে যার কাট অফ তারিখ ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৬। যে সমস্ত শেয়ার হোল্ডার ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ তারিখে (কাট অফ তারিখ) নথিভুক্ত হয়েছেন সেই সমস্ত বেনিফিসিয়াল ওনারদের ভোটাধিকারের সুবিধা প্রদান করা হবে। রিমোট ইভোটিং শুরুহবে ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ তারিখ বিকাল ৫টায় এবং শেষ হবে ২১ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ তারিখ বিকাল ৫টায় এবং শেষ হবে ২১ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ তারিখ বিকাল ৫টায়। এই সময়ের পরে রিমোট ইভোটিং বৈধ বলে গণ্য করা হবে না। যদি কোনও ব্যক্তি কটি অফ তারিখের পরেও বিজ্ঞপ্তি না পেয়ে থাকেন সেই সমস্ত সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে ইমেল আইডি ও পাসওয়ার্ডের জন্য ইভোটিংয়ের জন্য মেল করতে অথবা কার্ডের টোল ফ্রিনাম্বার ১৮০০-৩৪৫৪-০০১ নাম্বারে ফোন করতে।

আরও বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, যে সমস্ত সদস্য রিমোট ইভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোটাদান করেননি সেই সমস্ত সদস্য পোলিং/ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবে। সদস্যদের আরও অনুরোধ করা হচ্ছে যে, ইভোটিং সম্পর্কিত কোনও জিজ্ঞাস্য থাকলে সদস্যরা এফএকিউএস-এর ম্যানুয়াল ওয়েবস্মইটের মাধ্যমে তাদের বক্তব্য জানাতে পারেন। অথবা evoting.karvy.com অথবা কার্ভে কর্মপিউটার শেয়ার প্রাঃ লিঃ-এর টোল ফ্রিনাম্বার ১৮০০-৩৪৫-৪০০১ (টোল ফ্রি) ও ব্রী ভাগ্যপ্রী পিএ জেনারেল ম্যানেজার (আরআইএস) কার্ভে কমিউটার শেয়ার প্রাঃ লিঃ, ইউনিক এমএসপি স্ফ্রিল অ্যান্ড কোম্পানি লিঃ, কার্ভে সেলিনিয়ম টাওয়ার বি, প্লট নাম্বার ৩১-৩২, কাছিবাউলি, ফ্রিনাম্বিয়াল ডিস্ট্রিক্ট, নারিয়াগুরংগুদা, হারদরাবাদ, ৫০০০৩২, টেলিফোন নাম্বার ০৪০-৬৭১৬২২২ ও ইমেল আইডি einward.ris@karvy.com এ জানাতে পারেন।

বোর্ডের আদেশানুসারে এমএসপি সিল অ্যান্ড পাওয়ার লিঃ-এর

পঞ

স্বাঃ/-শ্রেয়া কর কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান:কলকাতা তারিখ:৩০আগস্ট,২০১৬